
ATO N.°9-3-4 

"Autorização de adiantamento ao servidor". 

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO LIMPO PAULISTA, ESTADO DE 
SÃO PAULO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES, 

CONSIDERANDO a Resolução n°213, de 16 de fevereiro de 1993, que trata da 
participação da Câmara Municipal nos eventos que especifica; 

. 	CONSIDERANDO a conveniência de que a Vereadora solicitou o pedido através do seu 
Técnico Parlamentar, Sr. Daniel Szabo Caliejon, objeto do Processo Administrativo n° 
133/2025 (1 Doe), de 28 de fevereiro de 2025, onde ela e servidores irão se dirigir até São 
Paulo para o evento em comemoração ao Dia Internacional da Mulher, no dia 7 de março 
de 2025, no Auditório Simón Bolívar, situado na Avenida Mário de Andrade, 664, Barra 
Funda/SP, com retomo previsto para o mesmo dia; 

CONSIDERANDO a necessidade de assegurar transporte (gasolina), alimentação, 
estacionamento e pedágio perfazendo R$ 343,60 (trezentos e quarenta e três reais e 
sessenta centavos) 

RESOLVE: 

a. Nomear, em representação, a Vereadora Kesley Foresto; 

lo b. Determinar que se efetue adiantamento individual à servidora pública, Edvani dos 
Santos Inácio, ocupante do cargo de Assessora Técnico Parlamentar, que ficará 
responsável pela necessária e correspondente prestação de contas, no valor estabelecido 
pela Vereadora em representação, após estimativa dos gastos, e suficiente para as despesas 
com gasolina, alimentação, estacionamento, pedágio, como acima mencionadas, tudo 
sujeito a apresentação de documentação hábil, no prazo de 15 (quinze) dias contados do 
retorno. 

Campo Limpo Paulista, 5 de março de 2025. 



A Mesa da Câmara 

ANTONIO FIAZ CARVALHO 

Presidente 

JURANDI RODRIGUES CAÇULA 	 REGI VALDO CANTOR DOS 
SANTOS JUNIOR 

1° Secretário 	 2 ° Secretário 

JOSÉ FERNANDO DOS SANTOS 

Vice-Presidente 

Publicado na Secretaria da Câmara Municipal aos 
seis de março do ano de dois mil e vinte e cinco. 

Felix Jodoval Gil Fernandes Junior 

Diretor de Administração e Finanças 

. 

. 



VERI FICAÇÃO
Il1r  

Código para verificação: A750-6836-0A31-99C9 

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas: 

JURANDI RODRIGUES CAÇULA (CPF 178.X)(X.XXX-09) em 06103/2025 10:43:49 GMT-03:00 
Papel: Parte 

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1 Doc (Assinatura 1 Doe) 

~ FELIX JODOVAL GIL FERNANDES JUNIOR (CPF 220X)(X.XXX-79) em 0610312025 11:05:35 

GMT-03:00 
Papel: Parte 

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1 Doc (Assinatura 1 Doc) 

ANTONIO FIAZ CARVALHO (CPF 002.XXX.XXX-75) em 0610312025 11:08:35 GMT-03:00 
Papel: Parte 

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1 Doc (Assinatura 1 Doc) 

q/ JOSÉ FERNANDO DOS SANTOS (CPF 329.XXX.XXX-55) em 0610312025 11:32:23 GMT-03:00 
Papel: Parte 

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1 Doc (Assinatura 1 Doe) 

V REGIVALDO CANTOR DOS SANTOS JUNIOR (CPF 295.XXX.XXX-92) em 0610312025 17:41:50 

. 	 GMT-03:00 
Papel: Parte 

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1 Doe (Assinatura 1 Doe) 

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link: 

https://cmcam  poli mpopaulista. 1 doc.com  br/verificacao/A750-6836-0A3 1 -99C9 


